PORTARIA Nº. 016 DE 23 DE ABRIL DE 2019

                         Os Membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal

da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais, AUTORIZAM a abertura de

Licitação para a contratação de empresa prestadora de Serviço de

Agente de Integração de Estágio, para fornecimento de 03 (três)

estagiários para a Câmara Municipal.

                        Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do

Passa Quatro, 23 de abril de 2019.

Ver. PAULO CÉSAR MISSIATO

Presidente

Ver. JULIANA G. LORENCETTI       Ver. KLEBER A. BOR OTTO

               1º Secretário              2º Secretário

Publicado no átrio da Câmara Municipal, em 23 de abril de 2019.

ANTONIO MARCOS GIROTTO
Diretor Geral